


Edição 628 | Ano 2022
06 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 18MQLQ8M-A0IWY8RU-FI6EV4PQ-H3J24KLZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 564/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022-SRP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO 
DE TAPIRAMUTÁ/BA QUE TRANSLADAM NAS RODOVIAS ESTADUAIS E FEDERAIS. CONTRATANTE: MUNICÍPO 
DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: REPROPEL REVENDA DE PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA, INSCRITA NO 
CNPJ/MF SOB O Nº 01.607.879/0001-05. VALOR DO CONTRATO: ITEM 01 COM O VALOR TOTAL DE R$ 5.931,90 

(CINCO MIL NOVECENTOS E TRINTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 01/06/2022 À 31/12/2022. 
TAPIRAMUTÁ/BA, 01/06/2022 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Edição 628 | Ano 2022
06 de julho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 18MQLQ8M-A0IWY8RU-FI6EV4PQ-H3J24KLZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2022-07-06T11:15:43-0300




